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평택아트센터 무대음향 기술자료
Pyeongtaek Arts Center Stage Sound Information
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대공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

DIGITAL MIXING CONSOLE DIGICO Q338 PULSE EA 1 FIX

SPLITTER I/O BOX DIGICO D-RACK EA 1 32IN/16OUT

SPLITTER I/O BOX DIGICO SD-RACK EA 3 48IN/24OUT

대공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

MAIN LINE ARRAY SPEAKER L-Acoustics K3i EA 20 FIX

CENTER LINE ARRAY SPEAKER L-Acoustics KIVA II EA 8 FIX

SIDE - FILL SPEAKER L-Acoustics X12 EA 4 FIX

DIGITAL  NETWORK  SWITCH L-Acoustics LS10 EA 6

D.S.P POWER AMPLIFIER L-Acoustics LA7.16i EA 3 MAIN L,R,C

D.S.P POWER AMPLIFIER L-Acoustics LA4X EA 1 SIDE-FILL

D.S.P POWER AMPLIFIER L-Acoustics LA2Xi EA 1 LOBBY

대공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

WIRELESS MIC RECEIVER SENNHEISER EM6000 EA 12

WIRELESS HAND MIC SENNHEISER SKM 6000 EA 22

WIRELESS MIC MODULE SENNHEISER MMD845 EA 22

WIRELESS BELTPACK SENNHEISER SK6000 EA 12 　

WIRELESS EARSET MIC SENNHEISER MKE ESSENTIAL OMNI EA 12　 　

WIRELESS ANTENNA SPLITTER SENNHEISER ASA3000 EA 2　 　

WIRELESS ANTENNA SENNHEISER AD3700 EA 4 　

                             대극장

DATE_2026.01.30

1. 무대 음향 시스템 사양 및 보유 장비 목록
Stage Sound Equiment List
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대공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

SUSPENSION MICROPHONE Neumann KM184 EA 6 FIX

DYNAMIC MICROPHONE SHURE SM58 EA 3

DIRECT BOX Radial PRO48 EA 4

DIRECT BOX KLARK TEKNIK DN200 EA 4

대공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

MAIN STATION Clear Com MS-704 EA 1 SM DESK
/ FIX

REMOTE STATION Clear Com RM-704 EA 1 FOH / FIX

REMOTE STATION Clear Com RM-702 EA 3
CR, 

Stage room 
/ FIX

2CH WIRED BELTPACK Clear Com RS-702 EA 10

SINGLE-EAR HEADSET Clear Com CC-110 EA 10

GOOSENECK MIC Shure  MX418D/S EA 1

대공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

CD PLAYER TASCAM CD400U EA 2 FIX

USB  RECORDER TASCAM  SS-R250N EA 1 FIX

소공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

HD PTZ DOME CAMERA PANASONIC AW-UE50 EA 5 FIX

CAMERA CONTROLLER PANASONIC AW-RP60 EA 1 FIX

HD VIDEO SWITCHER PANASONIC HS-410 EA 1 FIX

CAMERA CONTROLLER Panasonic AW-RP60GJ EA 1 FIX

IR PTZ CAMERA CONTROLLER 한화비전 SPC7000 EA 1 FIX

DATE_2026.01.30 Pyeongtaek Arts Center Stage Information
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2. 메인스피커 각도
Main Speaker Angle
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3. 무대 음향 배치도
Stage Sound Plan

 Pyeongtaek Arts Center Stage Information DATE_2026.01.30
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대극장 무대음향 장비 사용 참고사항
Stage Sound Equipment Used Reference

1. 전기 
   - 음향 분전반은 상, 하수에 위치하고 있습니다.
   - 음향 분전반은 3상 4선, 100A입니다. (100A 이상 사용 금지)
2. 극장 음향 장비
   - 모든 극장 장비는 임의 이동이 불가능합니다.

3. 음향 장비 변경 및 추가 반입
   - 추가 반입 장비의 장비 리스트 등 기술 자료를 스텝 회의 시 지참하는 것을 원칙으로 합니다.

4. 장비 원상복구
   - 음향장비 용도, 위치, 설정 변경 사용 시 원상복구를 원칙으로 합니다.

5. 사전 협의 필수
   - 시스템 사용 시 반드시 평택아트센터 음향 감독과 사전에 협의해야 합니다.

6. 문의
   - 음향 관련 문의사항은 평택아트센터 음향 감독에게 요청해 주시기 바랍니다.

 Pyeongtaek Arts Center Stage Information DATE_2026.01.30

4. 무대음향 장비 사용 및 작업 참고사항 
Stage Sound Equipment Used Reference



8

소공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

DIGITAL MIXING CONSOLE DIGICO SD9 EA 1 FIX

SPLITTER I/O BOX DIGICO D2-RACK EA 2 48IN/24OUT

소공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

MAIN LINE ARRAY SPEAKER L-Acoustics KIVA II EA 12 FIX

MONITOR SPEAKER (C/R) JBL 308P MKII EA 2 FIX

DIGITAL  NETWORK  SWITCH L-Acoustics LS10 EA 2

D.S.P POWER AMPLIFIER L-Acoustics LA7.16i EA 1 MAIN L,R

DIGITAL  SIGNAL  CONVERT L-Acoustics LC16D EA 1

소공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

WIRELESS MIC RECEIVER SENNHEISER EW-DX EM2 DANTE EA 1

WIRELESS HAND MIC SENNHEISER EW-DX SKM EA 1

WIRELESS MIC MODULE SENNHEISER MMD845-1 EA 1

WIRELESS BELTPACK SENNHEISER EW-DX SK EA 1 　

WIRELESS EARSET MIC SENNHEISER MKE ESSENTIAL OMNI EA 1　 　

WIRELESS ANTENNA SPLITTER SENNHEISER EW-D ASA EA 1　 　

WIRELESS ANTENNA SENNHEISER ADP UHF EA 2 FIX　

                             소극장

DATE_2026.01.30

1. 무대 음향 시스템 사양 및 보유 장비 목록
Stage Sound Equiment List
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소공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

SUSPENSION MICROPHONE Neumann KM184 EA 2 FIX

DYNAMIC MICROPHONE SHURE SM58 EA 2

DIRECT BOX Radial PRO48 EA 2

DIRECT BOX KLARK TEKNIK DN200 EA 2

소공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

MAIN STATION Clear Com MS-704 EA 1 SM DESK
/ FIX

REMOTE STATION Clear Com RM-702 EA 3 FIX

2CH WIRED BELTPACK Clear Com RS-702 EA 5

SINGLE-EAR HEADSET Clear Com CC-110 EA 5

소공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

CD PLAYER TASCAM CD400U EA 2 FIX

USB  RECORDER TASCAM SS-R250N EA 1 FIX

소공연장 음향장비 목록 Sound Equipment Inventory 

형식 Type 상호 Brand 모델명 Model 단위 
Unit

수량 
Quantity 비고 Remarks 

HD PTZ DOME CAMERA PANASONIC AW-UE50 EA 2 FIX

CAMERA CONTROLLER PANASONIC AW-RP60 EA 1 FIX

HD VIDEO SWITCHER PANASONIC HS-410 EA 1 FIX

VIDEO PLAY PC CUSTOM i5 RAM8G, 
HDD 512GB, 24" EA 1 FIX

CAMERA CONTROLLER Panasonic AW-RP60GJ EA 1 FIX

IR PTZ CAMERA CONTROLLER 한화비전 SPC7000 EA 1 FIX
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2. 메인스피커 각도
Main Speaker Angle
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3. 무대 음향 배치도
Stage Sound Plan

 Pyeongtaek Arts Center Stage Information DATE_2026.01.30
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소극장 무대음향 장비 사용 참고사항
Stage Sound Equipment Used Reference

1. 극장 음향 장비
   - 모든 극장 장비는 임의 이동이 불가능합니다.

2. 음향 장비 변경 및 추가 반입
   - 추가 반입 장비의 장비 리스트 등 기술 자료를 스텝 회의 시 지참하는 것을 원칙으로 합니다.

3. 장비 원상복구
   - 음향장비 용도, 위치, 설정 변경 사용 시 원상복구를 원칙으로 합니다.

4. 사전 협의 필수
   - 시스템 사용 시 반드시 평택아트센터 음향 감독과 사전에 협의해야 합니다.
 
5. 문의
   - 음향 관련 문의사항은 평택아트센터 음향 감독에게 요청해 주시기 바랍니다.
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4. 무대음향 장비 사용 및 작업 참고사항 
Stage Sound Equipment Used Reference
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